РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2014 г. ( 134
с.Ольховый Рог
О признании утратившим силу некоторых правовых актов

 Ольхово-Рогского сельского поселения
 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:

 - постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 14.06.2011 № 24 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                      В.А.Болдырев
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения